
Universidad 
Inca (jarcilaso de la Vega 

RESOLUCION DE CONSEJO UNIVERSITARIO N° 032-2022-CU-UIGVL 
Lima, 14 de marzo de 2022 

VISTA: 

En sesión de la fecha, la CARTA N° 189-2022-0CGT-RUIGV, de fecha 12 de 
marzo de 2022, que contiene el informe favorable sobre los expedientes presentados a 
la Oficina Central de Grados y Títulos de la Universidad Inca Garcilaso de la Vega, cuya 
relación se acompaña; 

CONSIDERANDO: 

Que, el numeral 59.9, del artículo 59 de la Ley Universitaria, Ley N° 30220, 
establece que el Consejo Universitario tiene, entre otras, la atribución de conferir los 
grados académicos y los títulos profesionales aprobados por las Facultades y Escuela 
de Posgrado; 

Que, mediante la Resolución de Consejo Universitario N° 082-2020-CU-UIGV, 
se aprobó la Directiva que establece el marco conceptual para implementar el 
expediente digital y las Tecnologías de la Información y Comunicación (TIC) en el trámite 
de obtención y sustentación de grados y títulos de la Universidad Inca Garcilaso de la 
Vega Asociación Civil ; 

Que, asimismo, mediante la Resolución de Consejo Universitario N° 016-2021 -
CU-UIGV, se aprueba la 'DIRECTIVA QUE IMPLEMENTA Y ESTANDARIZA EL 
PROCESO DE EXPEDIENTES DIGITALES DE GRADOS ACADÉMICOS Y TíTULOS 
PROFESIONALES" de la Universidad Inca Garcilaso de la Vega y se deja sin efecto la 

~~~~; irectiva que implementa y estandariza el proceso de expedientes digitales de grados 

~1ii.L"Y.fY 

cadémicos y títulos profesionales de la Universidad Inca Garcilaso de la Vega, 
probada mediante la Resolución de Consejo Universitario N° 127 -2020-CU-UIGV; 

Que, mediante Junta de Acreedores de fecha 24 de junio de 2021 suspendida y 
reanudada el 28 de junio de 2021 , los acreedores de la Universidad, acordaron la 
Disolución y Liquidación como destino de su patrimonio en la modalidad de Liquidación 
en Marcha, designando a la Empresa Liquidadora Gestión Económica SAC, como la 
entidad liquidadora, aprobando y suscribiendo el Convenio de Liquidación respectivo; 
por lo que, a partir de la fecha de aprobación y suscripción del convenio de liquidación, 
el liquidador asume la representación absoluta de la deudora, en este caso de la 
Universidad; 

Que, en sesión del Consejo Universitario de fecha 14 de marzo de 2022, se 
acordó conferir los grados de bachiller, maestro y doctor, así como los títulos 
profesionales contenidos en la Carta N° 189-2022-0CGT-RUIGV, de fecha 12 de marzo 
de 2022, autorizándose al señor Rector (e) emitir la Resolución correspondiente; 

En uso de las atribuciones conferidas por la Ley Universitaria, Ley N° 30220, el 
Estatuto adecuado de la Universidad, inscrito en Registros Públicos; y la Ley General 
del Sistema Concursal - Ley 27809 ; 

Página 1 de 10 



---- Universidad ---
Inca (jardlaso de la Vega 

RESOLUCiÓN DE CONSEJO UNIVERSITARIO N° 032-2022-CU-UIGVL 
Lima, 14 de marzo de 2022 

SE RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- CONFIÉRASE, el Grado Académico de BACHILLER 
EN CIENCIAS ADMINISTRATIVAS, a los siguientes egresados: 

1. CARRILLO RODRIGUEZ JUAN CARLOS 
2. LlZARBE AYRA JIMENA EULALIA 
3. MOY ANO MORALES HERNAN AUGUSTO 
4. PULIDO CHUCO JUAN CARLOS 
5. QUIÑONES FAJARDO ROGER RENZO 
6. QUIÑONES VARGAS GABRIELA 
7. VIA VEGA BRAYN ANTHONY 
8. VILLARREAL SEVILLANO GISELA MARIA 

ARTíCULO SEGUNDO.- CONFIÉRASE, el Grado Académico de BACHillER 
EN CONTABILIDAD, a los siguientes egresados: 

1. ADRIANO MARCELO MIGUEL ALEXANDER 
2. FELlX CORTEZ YOVANA 

ARTíCULO TERCERO.- CONFIÉRASE, el Grado Académico de BACHILLER 
EN CIENCIAS DE LA COMUNICACiÓN, a la siguiente egresada: 

~~~ 1. MANQIAVACCHE PALIZA ESTHER DEL ROSARIO 

ARTíCULO CUARTO.- CONFIÉRASE, el Grado Académico de BACHILLER EN 
URISMO y HOTElERíA, a la siguiente egresada: 

, 1. CARRASCO TRUJILLO CELIA 

ARTíCULO QUINTO.- CONFIÉRASE, el Grado Académico de BACHillER EN 
CIENCIAS FARMACÉUTICAS Y BIOQuíMICA, a la siguiente egresada: 

1. PUCHURI RANILLA KARINA 

ARTíCULO SEXTO.- CONFIÉRASE, el Grado Académico de BACHilLER EN 
DERECHO Y CIENCIAS POLíTICAS, a los siguientes egresados: 

1. JARA CAMPOS KA THERINE GABRIELLA 
2. RIVERA RUBIO KARIN LlLIANA 
3. ARIAS HERNANDEZ FERNANDO 
4 . AVILA HERRERA IRIS AUDALlA 
5. BAILETTI LAVERDE BRIGGITTE FRANCESCA 
6. CARRILLO ARIAS HAROLD ALEXANDER 
7. DE LA CRUZ GONZALES JUDITH RUFINA 
8. DE LA CRUZ LLANOS LUIS CHEYENE 
9. DIAZ PINTO ZOILA EUSA 
10. FARFAN REYES YOSEF RAUL 
11. JACO ROJAS JOHANN ALEXIS 
12. LOAYZA GERONIMO GERMAN CAMILO 
13. LUJAN SALLO DIANA 

Página 2 de 10 



~ 
/ 

---- Universidad 
Inca (jarcilaso de la Vega 

RESOLUCiÓN DE CONSEJO UNIVERSITARIO N° 032-2022-CU-UIGVL 
Lima, 14 de marzo de 2022 

14. MIRANDA LOZANO ITALA aLINDA 
15. OLIVA MEDINA CLAUDIA VALERIA 
16. RAMIREZ FABIAN CLAUDIA JACKELlNE 
17. SALINAS FLORES QUIO MARCIAL 
18. SANCHEZ JIMENEZ JULIO GABRIEL 
19. CASTAÑEDA LOPEZ BRYAN ANDRE 
20. CONCHE MAS RaLLY JAVIER 
21 . CONTRERAS TARAZaNA RENATA CRISTINA 
22. CRUZ ZEVALLOS DAVID 
23. DAVILA MUÑOZ YANET 
24. GALDOS ROJAS LUIS GABRIEL 
25. GARCIA TORRES FREDY 
26. JIMENEZ CANALES TANIA ENIL YN 
27. MAYTA HUAROTO ANGGIE ISABEL 
28. ORDUÑA CHOY ESTHEPHANY ANTUANETTE 
29. OSHIRO KINA SANTOS MIGUEL 
30. PASTOR MARAVI CARLOS ENRIQUE 
31 . RUELAS CAMARGO HENRY RUDY 
32. SABALU FRANCO JOSHUA AUGUSTO 
33. SALAS SALDAÑA SADI ARTURO 
34. SEDANO ZAPATA GIANMARCO 
35. VALENTIN LAZARTE ESTELA LUZMILA 

ARTíCULO SÉPTIMO.- CONFIÉRASE, el Grado Académico de BACHillER 
EN ESTOMATOLOGíA, a las siguientes egresadas: 

1. LEGUIA TOVAR VALERIE SUE 
2. NERI CHAPILLlQUEN DEVONY ALlSSON 

ARTíCULO OCTAVO. - CONFIÉRASE, el Grado Académico de BACHillER 
EN INGENIERíA ADMINISTRATIVA, a la siguiente egresada: 

1. FLORES NEYRA ALL YSON PAOLA 

ARTíCULO NOVENO. - CONFIÉRASE, el Grado Académico de BACHillER 
EN INGENIERíA INDUSTRIAL, a los siguientes egresados: 

1. DE LA CRUZ SALE NICOLE ALEJANDRA 
2. FLORES RODRIGUEZ MIRELL y MARITZA 
3. QUISPE GONZALO CRISTHIAN PEDRO 

ARTíCULO DÉCIMO. - CONFIÉRASE, el Grado Académico de BACHillER EN 
PSICOLOGíA, a los siguientes egresados: 

1. ANDRADE ROJAS NADIA CATALINA 
2. CALLAÑAUPA MARTINEZ MARIA PAZ 
3. CANALES COLFFER DE GAMBINI ZOILA ROSA 
4. CHAVEZ PEÑA NELL Y EDITH 
5. DIAZ MONDRAGON MARIA FERNANDA 

Página 3 de 10 



---- Universidad ---
Inca (jarcilaso de la Vega 

RESOLUCiÓN DE CONSEJO UNIVERSITARIO N° 032-2022-CU-UlGVl 
Lima, 14 de marzo de 2022 

6. FALERO CASTILLO JULIA LUPE 
7. FARIAS ESTRADA JESSICA MILAGROS 
8. GAMBOA CCOILLO BRIGITTE MARIL YN 
9. HERRERA RODRIGUEZ CARMEN ROSA 
10. HURTADO WARTHON ADELYM ESMERALDA 
11. LOAYZA AVILA MAYRA ALEXANDRA 
12. ORIHUELA HUAMAN KENYI MAICOL 
13. PALOMINO RETTES MARIBEL 
14. PARRA INFANTE DIANA PATRICIA 
15. RAMIREZ VEGA LESL y CRISTINA 
16. SANTIBAÑEZ ALEGRE LlZET MARLENE 
17. SOR lA QUISPITUPA VERONICA HELEN 
18. TARDIO LOBATON JUAN ANTONIO 
19. TOMANGUILLA CHAVEZ MA YRA ALEXANDRA 
20. VASQUEZ RESURRECCION LESLlE MARIBEL 
21 . VERGARA BALAREZO GLADYS ROSARIO 

ARTíCULO DÉCIMO PRIMERO. - CONFIÉRASE, el Grado Académico de 
BACHillER EN TRABAJO SOCIAL, a los siguientes egresados: 

1. AMASIFUEN VASQUEZ JACKIE ELlZABETH 
2. ARAUJO ZUMBA JOSE LUIS 

~~I(S:/./>o. 3. BARRETO LOARTE MARIL YN MARLENE 
. CARHUAZ CHACON LlSSELlA NOEMI 
. JUAREZ CHUJUTALLI SUSANA TERESA 

~~~. RAMOS TANTARICO CLAUDIA PATRICIA 
7. RUIZ BACA ARACEL y BRISSET 
8. TIMANA DELGADO ISABEL VICTORIA 
9. YALI ARZAPALO NANCY LUCY 

ARTíCULO DÉCIMO SEGUNDO. - CONFIÉRASE, el Título Profesional de 
ECONOMISTA, a los siguientes bachilleres: 

1. AGRAMONTE AGRAMONTE GREGORIO 
2. CASTILLO ALARCON MARCO ANTONIO 

ARTíCULO DÉCIMO TERCERO. - CONFIÉRASE, el Título Profesional de 
LICENCIADO EN ADMINISTRACiÓN, a los siguientes bachilleres: 

1. CAHUANA FERNANDEZ JULIO CESAR 
2. DE LA CRUZ PAÑURA L1ZBETH ROSARIO 
3. ESPEJO PANTOJA YESENIA ROSMERY 
4. HERNANI ASTETE ANDREA CRISTINA 
5. MIRANDA PAJARES CARLA FIORELLA 
6. PORRAS ARGENDRONES ESTHEFANNY NICOLL 
7. SEGURA ECHEGARAY MARIBEL 

Página 4 de 10 



---- Universidad 
Inca (jarcilaso de la Vega 

RESOLUCiÓN DE CONSEJO UNIVERSITARIO N° 032-2022-CU-UIGVL 
Lima, 14 de marzo de 2022 

ARTíCULO DÉCIMO CUARTO. - CONFIÉRASE, el Título Profesional de 
CONTADOR PÚBLICO, a los siguientes bachilleres: 

1. ABANTO MELENDEZ ELlZABETH 
2. AGAMA LLANOS ANA CLAUDIA 
3. ALARCON ROSALES CARLOS ALBERTO 
4. ALEGRE VILLANQUE JANET NELBA 
5. ALLCCACO MEZA MILAGROS 
6. ALMORA MATEO RICARDO JAIME 
7. ALVARADO GONZALES ERNESTO 
8. ANGULO QUISPE MARY ISABEL 
9. APAC AGUIRRE RAFAEL FERMIN 
10. ARELLANO LAREDO ALlNA KARINA 
11 . AVENDAÑO LlMACHI JAKEL YN 
12. BURGOS FLORES VICTORIA ELlZABETH 
13. CABEZAS ANCHANTE LUISA ASTRID 
14. CARDENAS SEDANO VANESSA LUCIA 
15. CASTILLO ORTEGA YESSENIA 
16. CCOSI BENITO MARGARET SORAIDA 
17. CONDORCUYA MENDOZA JADE JUDITH 

~~¡t/, ~18 . GRADOS QUISPE AUGUSTO RAUL 
9. GUERRERO OLIVARES ERIKA DEL CARMEN 

. HERNANDEZ ACUÑA LUIS ALBERTO 
,"~~~~1 . LINARES TAFUR LUIS ENRIQUE 
.... 22. LIPA CARRIZALES LUCY 

23. MEDINA HERNANDO ALDO JAREK 
24. MELENDEZ MOGOLLON JOSE PAUL 
25. MENA CAMPOS ADELA NOEMI 
26. MOY ANO GALLO JULIO CESAR 
27. NUREÑA DELGADO FIORELLA MILUSKA 
28. OBLlTAS CASAHUAMAN CESAR SAUL JEAN PIERRE 
29. OBREGON TARAZONA ROSAL y DIANA 
30. OCHOA FERNANDEZ JESEBELL GABRIELA 
31 . OGOSI ORTIZ JULIO CESAR 
32. ORTEGA PAJUELO ADELAIDA 
33. OSTOS BARRETO JOHN WILLlAM 
34. PAJUELO INGA NAOMY DELPHYNE 
35. PANTIGOSO PALACIOS DAVID EDUARDO 
36. PANUERA PUQUIO L1L1ANA 
37. QUISPE ARGUMEDO CLAUDIA YESENIA 
38. QUISPE AVILES DEYSY ANGELlCA 
39. RIVERA BONIFAZ PAMELA DEL PILAR 
40. RODAS TAFUR ELlANOR 
41 . ROJAS LOPEZ NAYSA GABRIELA 
42. ROMANI MARTINEZ STEFANY 
43. ROMERO MANRIQUE OSeAR JESUS 

Página 5 de 10 



---- Universidad ---
Inca (jarcilaso de la Vega 

RESOLUCiÓN DE CONSEJO UNIVERSITARIO N° 032-2022-CU-UIGVl 
lima, 14 de marzo de 2022 

44. RUCOBA MOTTA PENELOPE 
45. SANCHEZ RAMIREZ KRISTEL MARINA 
46. SANTAMARIA ANICAME MARIELA 
47. SANTOS DE LA CRUZ RAY ALDAHIR 
48. SIMIK ALVINAGORTA ANA ISABEL 
49. SOTO OSTOS YESIKA LUZ 
50. SULCA YAURIMO JAVIER 
51. TAPIA JARA PILAR 
52. TAYPE CURO MARISOL CARMELA 
53. TEJEDA TORNERO CARMEN PILAR 
54. TRUJILLO PAJUELO EINSTEIN FERNANDO 
55. TRUJILLO ROCA ERIK RUMIÑAWI 
56. VALDIGLESIAS MONTESINOS FLOR SOLEDAD 
57. VARGAS KANA LUCINDA EVA 
58. VARGAS LARICO MARIBEL 
59. VASQUEZ CRUZ HENRY DAVID 
60. VASQUEZ PONTE CECILIA DEL PILAR 
61 . VASQUEZ ROJAS MARLENE 
62. VEGA MURRIETA NEIL 
63. YNCIO BARZOLA MARIA MERCEDES 
64. ZEVALLOS LUNA ROSARIO 
65. ZUÑIGA VARGAS DANNY JAVIER 

ARTíCULO DÉCIMO QUINTO.-. - CONFIÉRASE, el Título Profesional de 
LICENCIADO EN CIENCIAS DE LA COMUNICACiÓN, a la siguiente bachiller: 

1. HERRERA ARONE MARILU ROSARIO 

ARTíCULO DÉCIMO SEXTO. - CONFIÉRASE, el Título Profesional de 
liCENCIADO EN PUBLICIDAD, al siguiente bachiller: 

1. ALIAGA RIVA ROY EMERSON 

ARTíCULO DÉCIMO SÉPTIMO. - CONFIÉRASE, el Título Profesional de 
QUíMICO FARMACÉUTICO Y BIOQuíMICO, a la siguiente bachiller: 

1. CHICHIPE GOMEZ GISELLA 

ARTíCULO DÉCIMO OCTAVO. - CONFIÉRASE, el título Profesional de 
ABOGADO, a los siguientes bachilleres: 

1. CHOQUEHUANCA QUISPE FREDY 
2. CIEZA IDROGO EDGARD YONY 
3. CONDORI YANA ROSA 
4. HUAMAN CANDIA MARCO CESAR 
5. NARVA MALLQUI SARA YSABEL CELESTE 
6. PILCO QUICO MIRIAM LUCY 
7. SAA VEDRA NOMBRERAS JESUS INOCENTE 
8. SAIRITUPA YALLE RAUL FELlX 

Página 6 de 10 



---- Universidad 
Inca Cjarcilaso de la Vega 

RESOLUCiÓN DE CONSEJO UNIVERSITARIO N° 032-2022-CU-UIGVl 
Lima, 14 de marzo de 2022 

9. TROYA GONZALEZ MANUEL 
10. VILLANO CRUZ KAREN JASSMIN 
11 . ALVARADO VALLEJO FIORELLA FANY 
12. ALVARADO GUERRERO SERGIO ANTONIO 
13. BARRIENTOS ANAMPA ROBERTO JAIME 
14. CASTILLO PESCHEIRA PATRICIA ANA MARIA 
15. CONTRERAS HUARINGA ERNESTO ROMI 
16. FRACCHIA SAN MIGUEL LUCIO ALFREDO 
17. GAMARRA BOLUARTE JOSE GABRIEL 
18. GAMARRA GONZALES ROSMERY 
19. GOMEZ LOZANO DARWIN ROLFI 
20. GOMEZ NAVARRETE TERESA MARIBEL 
21 . JAIMES MAGUIÑA FILOMENA CLORINDA 
22. MANSILLA AURIS XIOMARA LlZZET 
23. MORAN MEZA KARLA JUDITH 
24. MUCHOTRIGO ASTO GERSON EMANUEL 
25. NUÑEZ ARNULFO BRUNO MARCELO 
26. PUCUTAY LOPEZ WALTER FERNANDO 
27. ROJAS ROJAS RICARDO WALTER 
28. SANCHEZ AMADOR EDUARDO ABEL 

~~~ 29. SANCHEZ BERNALES HECTOR MANUEL 
30. VASQUEZ CARRERA DE PLASENCIA SOflA MILAGROS 
31 . VELASQUEZ RUIZ HUGO 

\.ot,,¡¡¡¡¡o~ 32. VILA SALINAS GIOVANNA ELlSA 

ARTíCULO DECIMO NOVENO. - CONFIÉRASE, el Título Profesional de 
SEGUNDA ESPECIALIDAD EN ENFERMERíA EN CENTRO QUIRÚRGICO, a: 

1. ZUÑIGA FORTUNA IVONNE 

ARTíCULO VIGÉSIMO. - CONFIÉRASE, el Título Profesional de CIRUJANO 
DENTISTA, a los siguientes bachilleres: 

1. CUENCA CARRION CARMEN 
2. FUENTES RIVERA VEGA ANYELA STHEFANY 
3. GARCIA DURAND MERY MARLENY 
4. GONZALEZ ROJAS CARLA MARIBEL 
5. MATOS ESPINOZA KAREN CECILIA 
6. MELENDEZ KRAUCHINER XIMENA ANDREINA 
7. POVIS YAURI JHONY JUAN 
8. ZEVALLOS CAMONES JORGE ODAR 

ARTíCULO VIGÉSIMO PRIMERO. - CONFIÉRASE, el Título Profesional de 
LICENCIADO EN TRABAJO SOCIAL, a las siguientes bachilleres: 

1. CARRION CASTILLO KELL Y SUZANNE 
2. FACHO JIMENEZ RAFAELA MARIA 
3. RAVICHAGUA MARIN KARINA MILAGROS 

Página 7 de 10 



---- Universidad 
Inca Cjarcílaso de la Vega 

RESOlUCION DE CONSEJO UNIVERSITARIO N° 032-2022-CU-UIGVl 
Lima, 14 de marzo de 2022 

ARTíCULO VIGÉSIMO SEGUNDO. - CONFIÉRASE, el Título Profesional de 
LICENCIADO EN TECNOLOGíA MÉDICA EN LA CARRERA PROFESIONAL DE 
TERAPIA FíSICA Y REHABILITACiÓN, a los siguientes bachilleres: 

1. CAMPOS MENDOZA GABRIELA ISABEL 
2. CASANOVA DEGOLLAR SOL SCARLLET 
3. CHIGNE QUIROZ ROSARIO NELL Y 
4. CORREA ARZAPALO WENDY 
5. FERNANDEZ BRIONES RA y FERNANDO 
6. OLIVA ESTEVES ROSA MILAGROS 
7. ORTIZ MATEO ANDREA CLAUDIA 
8. QUINTANILLA CERRON BLENDA ALlSON 
9. RIOS LUCAS LEYLA FIORELLA 
10. RIVERA DE LA CRUZ KA TTERIN 
11. RIVERA SANTOS YESENIA FELlZA 
12. ROSALES CORRAL MILAGROS MILEY 
13. ROSALES VELEZ CAROLINA GABRIELA 
14. SALAS TRIGOSO BELLY GIANELA 
15. SALINAS PALACIOS KEIKO ANAIS 
16. YAPIAS SAMATA KATIE KAREN 

ARTíCULO VIGÉSIMO TERCERO. - CONFIÉRASE, el Grado Académico de 
AESTRO EN ADMINISTRACiÓN, a: 
1. MEDRI GONZALES ENRIQUE GILBERTO 

ARTíCULO VIGÉSIMO CUARTO. - CONFIÉRASE, el Grado Académico de 
MAESTRO EN CIENCIAS DE lA COMUNICACiÓN, a: 

1. HUAMAN CAMACHO NELL y EUCLIDES 

ARTíCULO VIGÉSIMO QUINTO. - CONFIÉRASE, el Grado Académico de 
MAESTRO EN DERECHO ADMINISTRATIVO, a: 

1. MONTOYA REQUENA SERGIO 
2. SANTIAGO TARAZONA VíCTOR RAÚL 

ARTíCULO VIGÉSIMO SEXTO. - CONFIÉRASE, el Grado Académico de 
MAESTRO EN DERECHO CIVil Y COMERCIAL, a: 

1. RAMOS RINCON JUANA ISABEL 

ARTíCULO VIGÉSIMO SÉPTIMO. - CONFIÉRASE, el Grado Académico de 
MAESTRO EN DERECHO NOTARIAL Y REGISTRAl, a: 

1. SA YAJO URBINA JULIO RICARDO 
2. TORRES CONDORI ESTHER ZENAIDA 

Página 8 de 10 



---- Universidad ---
Inca (jarcilaso de la Vega 

RESOLUCiÓN DE CONSEJO UNIVERSITARIO N° 032-2022-CU-UIGVl 
Lima, 14 de marzo de 2022 

ARTíCULO VIGÉSIMO OCTAVO. - CONFIÉRASE, el Grado Académico de 
MAESTRO EN DERECHO PENAL. a: 

1. MOLERO OLAECHEA GLORIA PATRICIA 

ARTíCULO VIGÉSIMO NOVENO. - CONFIÉRASE, el Grado Académico de 
MAESTRO EN DERECHO PROCESAL PENAL CON MENCiÓN EN DESTREZAS Y 
TÉCNICAS DE LITIGACiÓN ORAL, a: 

1. NAVEZALVA WILLY ALEXANDER 
2. RIVERA ARROYO LUIS ALBERTO 

ARTíCULO TRIGÉSIMO.- CONFIÉRASE, el Grado Académico de MAESTRO 
EN EJECUTIVA EN ADMINISTRACiÓN DE NEGOCIOS, a: 

1. MACHA YREY DIANA YVONNE y ARTíCULO TRIGÉSIMO PRIMERO .• CONFIÉRASE, el Grado Académico de 
MAESTRO EN FINANZAS Y MERCADOS FINANCIEROS. a: 

1. MANTARI ARTICA WILFREDO JOEL 
2. MURIANO LLlUYAC RONALD MICHAEL 
3. VALENZUELA VEGA STANLEY ROBERTO 

ARTíCULO TRIGÉSIMO SEGUNDO. - CONFIÉRASE, el Grado Académico de 
AESTRO EN GERENCIA DE SERVICIOS DE SALUD. a: 
. BISSO ANDRADE ALANO GREGORY 

ARTíCULO TRIGÉSIMO TERCERO. - CONFIÉRASE, el Grado Académico de 
MAESTRO EN GESTiÓN Y CONTROL GUBERNAMENTAL, a: 

1. PAZ VALENZUELA ROSARIO MARIA 

ARTíCULO TRIGÉSIMO CUARTO. - CONFIÉRASE, el Grado Académico de 
MAESTRO EN INVESTIGACiÓN Y DOCENCIA UNIVERSITARIA, a: 

1. RAMIREZ HEREDIA ROSA CANDELARIA 

ARTíCULO TRIGÉSIMO QUINTO. - CONFIÉRASE, el Grado Académico de 
MAESTRO EN TERAPIA COGNITIVA-CONDUCTUAl DE LOS TRASTORNOS 
PSICOlÓGICOS Y PSIQUIÁTRICOS, a: 

1. GUTIERREZ VIVANCO NELL y 

ARTíCULO TRIGÉSIMO SEXTO .• CONFIÉRASE, el Grado Académico de 
DOCTOR EN ADMINISTRACiÓN, a: 

1. MUNIVE FLORES RONALD 
2. SAPAICO DEL CASTILLO EDITH NOEMI 
3. SUCLUPE CHANAME JUAN FRANCISCO 

Página 9 de 10 



---- Universidad 
Inca (jarcilaso de la Vega 

RESOLUCiÓN DE CONSEJO UNIVERSITARIO N° 032-2022-CU-UIGVl 
Lima, 14 de marzo de 2022 

ARTíCULO TRIGÉSIMO SÉPTIMO. - CONFIÉRASE, el Grado Académico de 
DOCTOR EN CONTABILIDAD, a: 

1. JIMENEZ REA RAUl 

ARTíCULO TRIGÉSIMO OCTAVO. - CONFIÉRASE, el Grado Académico de 
DOCTOR EN DERECHO, a: 

1. PEREZ SANCHEZ CARLOS ALBERTO 

ARTíCULO TRIGÉSIMO NOVENO. - PUBLICAR, en la página web portal de 
~··"Jt'J"--g;¡nsparencia universitaria de la Universidad, la presente resolución . 

ARTíCULO CUADRAGÉSIMO. - QUEDAN ENCARGADOS, del cumplimiento 
de la presente resolución, las Facultades, la Escuela de Posgrado y la Oficina Central 
de Grados y Títulos de la Universidad Inca Garcilaso de la Vega para que alcance su 
objeto. 

Regístrese, comuníquese, cúmplase y archívese. 

ESAR VILLAR/CASTlLLO 
RECTOR (e) 

UNIVERSIDAD INCA GARCILASO DE LA VEGA EN UQUIDACION 

Página 10 de 10 




